
Página 1 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0001/14 06/01/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 05/02/2014 Vigência: 08/01/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000006/09

Responsável:Objeto: Publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal (Leis, Reso

Objetivo: Publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal (Leis, Reso Valor: 10.000,00

07/01/2015de até

Nº Emp.: 96 Contratado: EDITORA FOLHA DA REGIAO ARAÇATUBA LTDA C.N.P.J.: 44.417.657/0001-24

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 10.000,00

10.000,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 2 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0002/14 15/01/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 15/01/2014 Vigência: 15/01/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000009/10

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA PARA PRESTAÇÃO DE TELEFONIA MÓVEL,

Objetivo: CONTRATAÇÃO DE OPERADORA PARA PRESTAÇÃO DE TELEFONIA MÓVEL, Valor: 45.756,00

14/01/2015de até

Nº Emp.: 227 Contratado: VIVO S.A. C.N.P.J.: 02.449.992/0056-38

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 38.130,00

38.130,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 3 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0003/14 19/03/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 19/03/2014 Vigência: 19/03/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000005/13

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS D

Objetivo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS D Valor: 7.867,85

18/07/2014de até

Nº Emp.: 228 Contratado: JOSÉ CARLOS IGNEZ - ME C.N.P.J.: 08.807.076/0001-35

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 10.000,00

Nº Emp.: 228 Contratado: JOSÉ CARLOS IGNEZ - ME C.N.P.J.: 08.807.076/0001-35

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 12.000,00

Nº Emp.: 228 Contratado: JOSÉ CARLOS IGNEZ - ME C.N.P.J.: 08.807.076/0001-35

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 1.603,55

23.603,55TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 4 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0004/14 31/03/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 30/03/2014 Vigência: 01/04/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000001/08

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: Referente execução de serviço de limpeza do Prédio Provisóri

Objetivo: Referente execução de serviço de limpeza do Prédio Provisóri Valor: 3.838,80

30/06/2014de até

Nº Emp.: 320 Contratado: RODRIGUES & FLAUZINO S/S LTDA. C.N.P.J.: 07.416.710/0001-46

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 1.919,40

Nº Emp.: 408 Contratado: RODRIGUES & FLAUZINO S/S LTDA. C.N.P.J.: 07.416.710/0001-46

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 1.919,40

Nº Emp.: 503 Contratado: RODRIGUES & FLAUZINO S/S LTDA. C.N.P.J.: 07.416.710/0001-46

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 959,60

4.798,40TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 5 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0005/14 01/04/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 01/04/2014 Vigência: 01/04/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME DA CÂMARA

Objetivo: MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME DA CÂMARA Valor: 887,76

31/03/2015de até

Nº Emp.: 366 Contratado: AGUIA MONITORAMENTOS DE ALARMES LTDA - ME C.N.P.J.: 09.045.484/0001-60

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 665,82

665,82TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 6 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0006/14 01/04/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 01/04/2014 Vigência: 01/04/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: DISPENSA (ART. 24) Nº Proc. Licitação:

Responsável:Objeto: Contratação de empresa de televisão para a realização de ser

Objetivo: Contratação de empresa de televisão para a realização de ser Valor: 210.000,00

31/03/2015de até

Nº Emp.: 360 Contratado: ASSOCIAÇÃO SABIONI DE COMUNICAÇÃO-TV BGI C.N.P.J.: 59.761.650/0001-00

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 150.000,00

150.000,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 7 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0007/14 01/04/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 01/04/2014 Vigência: 01/04/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: Contratação de empresa para prestação de Serviço de Telefoni

Objetivo: Contratação de empresa para prestação de Serviço de Telefoni Valor: 7.970,40

31/03/2015de até

Nº Emp.: 321 Contratado: TELEFÔNICA BRASIL S.A C.N.P.J.: 02.558.157/0001-62

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 7.000,00

7.000,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 8 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0008/14 06/06/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 07/06/2014 Vigência: 06/06/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: Locação para fins exclusivamente institucionais, de um imóve

Objetivo: Locação para fins exclusivamente institucionais, de um imóve Valor: 153.180,12

05/06/2015de até

Nº Emp.: 527 Contratado: POLI & DETINI INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA C.N.P.J.: 10.272.273/0001-49

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 89.227,57

89.227,57TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 9 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0009/14 16/06/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 26/06/2014 Vigência: 16/05/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000004/14

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: Referente execução de serviço de limpeza do Prédio Provisóri

Objetivo: Referente execução de serviço de limpeza do Prédio Provisóri Valor: 20.880,00

15/06/2015de até

Nº Emp.: 506 Contratado: RODRIGUES & FLAUZINO S/S LTDA. C.N.P.J.: 07.416.710/0001-46

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 11.310,00

11.310,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 10 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0010/14 26/06/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 26/06/2014 Vigência: 26/06/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000006/12

Responsável: PAULOR ROBERTO BEARARIObjeto: ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU ELETRÔN

Objetivo: ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU ELETRÔN Valor: 102.960,00

25/06/2015de até

Nº Emp.: 528 Contratado: SINDPLUS ADMINISTRADOR DE CARTÕES, SERV, COB LTDA. C.N.P.J.: 07.907.815/0001-06

Programa: 2002 Gestão da Secretaria Administrativa do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0002.2002.0000 Manutenção da Secretaria Administrativa Valor Emp: 52.000,00

Nº Emp.: 98 Contratado: SINDPLUS ADMINISTRADOR DE CARTÕES, SERV, COB LTDA. C.N.P.J.: 07.907.815/0001-06

Programa: Unidade: 990103 DEVOLUÇÃO CONTRATO SINDIPLUS

Func. Prog.: Valor Emp: 2.385,55

54.385,55TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 11 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0011/14 26/06/2014Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 28/06/2014 Vigência: 01/07/2014

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000005/12

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: OPERAÇÃO, REGULAGEM E MONITORIAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM

Objetivo: OPERAÇÃO, REGULAGEM E MONITORIAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM Valor: 14.954,76

30/06/2015de até

Nº Emp.: 529 Contratado: ASSIS & ASSIS ORGANIZAÇÕES DE FESTAS E EVENTOS LT. C.N.P.J.: 15.202.779/0001-03

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 7.477,38

7.477,38TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 12 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0018/13 03/07/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 03/07/2013 Vigência: 03/07/2013

Fundamento Legal:DISPENSA Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: PAULO ROBERTO BEARARIObjeto: ACESSO A INTERNET POR ENLACE VIA RÁDIO COM IP DEDICADO

Objetivo: ACESSO A INTERNET POR ENLACE VIA RÁDIO COM IP DEDICADO Valor: 7.920,00

02/07/2014de até

Nº Emp.: 5 Contratado: ENSITE BRASIL TELECOMUNICAÇÕES ME C.N.P.J.: 07.729.336/0001-39

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 3.960,00

3.960,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 13 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0019/13 16/09/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 16/09/2013 Vigência: 18/09/2013

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000005/09

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Referente contratação de prestação de serviços de transmissã

Objetivo: Referente contratação de prestação de serviços de transmissã Valor: 143.000,00

17/09/2014de até

Nº Emp.: 6 Contratado: RADIO CLUBE DE BIRIGUI LTDA C.N.P.J.: 45.379.260/0001-58

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 80.000,00

80.000,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 14 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0020/13 20/09/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 21/09/2013 Vigência: 20/09/2013

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000013/13

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Aquisição de equipamentos de informática para esta Casa de L

Objetivo: Aquisição de equipamentos de informática para esta Casa de L Valor: 5.891,00

19/10/2013de até

Nº Emp.: Contratado: Z-TECH BRASIL INFORMÁTICA LTDA - ME C.N.P.J.: 12.054.546/0001-04

Programa: Unidade:

Func. Prog.: Valor Emp:

0,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 15 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0021/13 26/09/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 20/10/2013 Vigência: 26/09/2013

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000007/13

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Aquisição de um automóvel de passageiros, coma as seguintes

Objetivo: Aquisição de um automóvel de passageiros, coma as seguintes Valor: 71.000,00

25/10/2013de até

Nº Emp.: Contratado: SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. C.N.P.J.: 50.238.039/0001-10

Programa: Unidade:

Func. Prog.: Valor Emp:

0,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 16 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0022/13 07/10/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 27/10/2013 Vigência: 07/10/2013

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº Proc. Licitação: 000013/13

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Aquisição de equipamentos de informática para esta Casa de L

Objetivo: Aquisição de equipamentos de informática para esta Casa de L Valor: 35.000,00

27/10/2013de até

Nº Emp.: Contratado: ELLO ARMAZENAGENS LTDA C.N.P.J.: 74.527.342/0001-09

Programa: Unidade:

Func. Prog.: Valor Emp:

0,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 17 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0023/13 03/10/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 03/10/2013 Vigência: 03/10/2013

Fundamento Legal: Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Fornecer diáriamente via correio eletrônico ou website: o bo

Objetivo: Fornecer diáriamente via correio eletrônico ou website: o bo Valor: 1.920,00

02/10/2014de até

Nº Emp.: 7 Contratado: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA C.N.P.J.: 09.486.392/0001-15

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 1.440,00

Nº Emp.: 99 Contratado: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA C.N.P.J.: 09.486.392/0001-15

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 165,00

Nº Emp.: 197 Contratado: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA C.N.P.J.: 09.486.392/0001-15

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 160,00

1.765,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 18 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0024/13 30/10/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 30/10/2013 Vigência: 30/10/2013

Fundamento Legal: Modalidade: DISPENSA Nº Proc. Licitação:

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: Serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse

Objetivo: Serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse Valor: 3.000,00

29/10/2018de até

Nº Emp.: 36 Contratado: IMPRENSA OFICAL DO ESTADO S/A C.N.P.J.:

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 3.000,00

3.000,00TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.



Página 19 de 19

Anexo XX - Relação de Contratos e seus Aditivos

Período de 01/07/2013 até 30/06/2014

0025/13 31/10/2013Nº Contrato: Dt. Assinatura: Dt. Publicação: 31/10/2013 Vigência: 01/11/2013

Fundamento Legal:LICITAÇÃO Modalidade: MAT / SERV - CONVITE Nº Proc. Licitação: 000024/09

Responsável: WLADEMIR ANTONIO ZAVANELLAObjeto: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO DE USO E ASSISTÊNCIA DE S

Objetivo: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO DE USO E ASSISTÊNCIA DE S Valor: 26.297,24

30/06/2014de até

Nº Emp.: 39 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

Nº Emp.: 128 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

Nº Emp.: 233 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

Nº Emp.: 346 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

Nº Emp.: 414 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

Nº Emp.: 514 Contratado: FENIX BRASIL INFORMÁTICA LTDA. C.N.P.J.: 05.128.196/0001-18

Programa: 2001 Manutenção do Legislativo Unidade: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Func. Prog.: 01.031.0001.2001.0000 Manutenção do Legislativo Valor Emp: 6.574,31

39.445,86TOTAL EMPENHADO:

Fiorilli S/C Software Ltda.


